ת"פ 61532-11-19 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

של חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה ,27.7.20 מיום טיעון הסדר ובמסגרת להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 382 סעיף לפי ממש,

כתב האישום ורקע

1. בהתאם לכתב האישום, המתלוננת, מ"ג, היא אחותו של הנאשם. במועד הרלוונטי התגורר הנאשם
כעס הנאשם, בבית ,17:00 בשעה ,29.6.19 ביום המתלוננת. גרה בו הוריו, בית מעל המצוי בבית
הנאשם על המתלוננת על כך שהצטלמה בכניסה לכפרם, תקף אותה במשיכה בשערות ראשה ובמכות

הקנס ישולם בקיזוז מתוך הפקדה ע"ס 1,500 ₪, אשר

הנאשם הפקיד בגין צו הבאה בהליך זה. היתרה תוחזר לידי הנאשם.

זוג לשעבר, יתחייב להימנע מביצוע עבירה של אלימות במשפחה, לרבות כלפי בת ג. הנאשם
מסוג עוון או פשע, לתקופה של 3 שנים מהיום. ההתחייבות בסך 4,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, במעמד הצדדים.